
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 118079-2016 z dnia 2016-07-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lubin

1.Przedmiotem zamówienia są remonty nawierzchni dróg i ulic gminnych oraz powiatowych na terenie miasta Lubin.

Zadanie obejmuje swoim zakresem: a/ remonty nawierzchni : masą mineralno-asfaltową, recykler, patcher, kostka

brukową betonową...

Termin składania ofert: 2016-07-20

Lubin: Remonty nawierzchni dróg i ulic gminnych ora z powiatowych na

terenie miasta Lubina

Numer ogłoszenia: 189525 - 2016; data zamieszczenia : 26.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 118079 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miejska Lubin - Urząd Miejski w Lubinie, ul. Kilińskiego 10, 59-300 Lubin, woj.

dolnośląskie, tel. 76 7468129, 7468277, faks 76 7468287.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remonty nawierzchni dróg i ulic gminnych oraz

powiatowych na terenie miasta Lubina.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są remonty nawierzchni dróg i ulic

gminnych oraz powiatowych na terenie miasta Lubin. Zadanie obejmuje swoim zakresem: a/ remonty

nawierzchni : masą mineralno-asfaltową, recykler, patcher, kostka brukową betonową frezem b/ odnowa:

przywrócenie cech użytkowych nawierzchni (uszorstnianie, powierzchniowe utrwalenie, wyrównanie kolein,

cienkie warstwy) i inne po uzgodnieniu z Inspektorem nadzoru, c/ remont nawierzchni przez wzmocnienie

nowymi warstwami przez wymianę warstw (frezowanie i ułożenie nowych nawierzchni) d/ regulacja

wbudowanych urządzeń uzbrojenia podziemnego, c/ inne nie wymienione, a wynikające z utrzymania

interwencyjnego mającego charakter działania awaryjnego;.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-08-26 10:35



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Drogowych KAMADEX Sp. z o.o., ul.Miroszowicka 19H, 59-300 Lubin,

kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 670734,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  406451,66

Oferta z najni ższą ceną: 406451,66 / Oferta z najwy ższą ceną: 715571,20

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-08-26 10:35


